A\ WARNING: CHOKING HAZARD.
EN . Toy contains small parts and a small ball.
Not for children under 3 years.
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/A AVERTISSEMENT : RISQUE D'ETOUFFEMENT.

Le jouet contient des petites pieces ainsi qu'une petite boule.
Il ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.

/A ADVERTENCIA: PELIGRO DE ASFIXIA.

Juguete que contiene partes pequefias y una pelota pequefia.
No recomendado para nifilos menores de 3 afios.

E_Fi#;b: )

x:-l:-__': ="

FSC

MIX
Paper
FSC™ C117818

























10




1



12




13



14




15



16

E Yy
vy

2.1 .-
¥y




16

17



{:J o=
2x 2x
4244573 6047426
*EEE: i_,J
6x 1x
302328 4107736

R g

1x 4£
6039944 4142989
L N
i

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial
o=

0080053465555: EAHI[ 1 =
1-800-422-5346 : = I+

£.1
2x
6056225

T
1x
6046381

=
2x
3005749

2x
4264419

(=]
2x
411401

il

2x
6039479

gl
2x
6043639

).

2x
6048855

%

2x
6006739

al

2x
4569733

H

2x
6073026

af'?
el

1x

6036850

&
o

6030276

6023954

bl

1x
4164037

4xv
4537937

1x
4567882



(o : y &%
<4 LEGO.com/mixels
- §







& 2 &
EEE




Lﬂ!” 2S

U .
N s e ST
ARMENGO)R ODOSIICSIMINELSY)  39eoes copes i weoo:

SLIMETIME

IN GAME CODE
CODE DANS LE JEU !
jCODIGD PO RA EL JUEGD!

AAAAAAAAAAAA




enfcllib

* Paid subscription in Australia and New Zealand.
Abonnement payant en Australie et Nouvelle-Zélande

LEGO.com/club
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